
 
 

 
Informacija apie atranką lietuvių kalbos mokytojo  pareigoms užimti 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje  
 
Darbo vieta: Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, Paukštininkų g. 5, Kaišiadorys. 
Pareigybė: lietuvių kalbos mokytojas. 
Darbo pradžia: 2023 m. rugsėjo 1 d.  
Darbo krūvis:(1 etatas). 
Darbo užmokestis: pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nustatomas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už 
darbą įstatymu, atsižvelgiant į pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją, veiklos sudėtingumą. 
     Darbo užmokestis -  nuo 1508,46 Eur iki 1882,32 Eur (visai pareigybei) neatskaičius mokesčių. 

Darbo sutartis: neterminuota.  
Kvalifikaciniai reikalavimai lietuvių kalbos mokytojo pareigoms užimti: pedagoginis išsilavinimas, 

lietuvių kalbos mokytojo kvalifikacija. 
Pretendento, norinčio užimti lietuvių kalbos mokytojo pareigas, privalumai: 
1) lietuvių kalbos mokytojo darbo patirtis; 
2) kūrybiškumas ir iniciatyvumas; 
3) kiti privalumai (juos pagrindžia pretendentas). 
Atrankos būdas: pokalbis. 
Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 
1) prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 
2) išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas; 
3) pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją ir pedagoginių žinių kursų išklausymo 

dokumento kopiją (jei tokie reikalavimai nustatyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnyje); 
4) asmens dokumento kopiją: 
5) gyvenimo aprašymą (CV). 
Pretendentas gali pateikti kitus dokumentus: 
1) buvusių darboviečių rekomendaciją (as); 
2) motyvacinį laišką; 
3) kitų (savo nuožiūra) dokumentų, įrodančių kompetenciją užimti lietuvių kalbos mokytojo pareigas, 

kopijas. 
Dokumentų pateikimas: dokumentus pretendentas pateikia iki 2023 m. birželio 13 dienos. Dokumentai 

gali būti asmeniškai pristatomi į progimnazijos raštinę, išsiųsti el. paštu rastine@v.girzado-progimnazija.lt 
arba registruotu laišku adresu: Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, Paukštininkų g. 5, LT 56166 
Kaišiadorys. 

 Atrankos (pokalbio) laikas: Pretendentams, atitinkantiems keliamus reikalavimus, jų pateiktu telefonu 
ir el. paštu pateiksime informaciją apie  atrankos datą ir laiką. 

Papildoma informacija teikiama telefonais: 8 346 51805 arba 8 686 09908. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

mailto:rastine@v.girzado-progimnazija.lt


Informacija apie atranką technologijų mokytojo  pareigoms užimti 
Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje  

 
Darbo vieta: Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, Paukštininkų g. 5, Kaišiadorys. 
Pareigybė: technologijų mokytojas.  
Darbo pradžia: 2023 m. spalio 10 d.  
Darbo krūvis:(0,75 etato). 
Darbo užmokestis: pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nustatomas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už 
darbą įstatymu, atsižvelgiant į pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją, veiklos sudėtingumą. 
     Darbo užmokestis -  nuo 1508,46 Eur iki 1882,32 Eur (visai pareigybei) neatskaičius mokesčių. 

Darbo sutartis: neterminuota.  
Kvalifikaciniai reikalavimai technologijų mokytojo pareigoms užimti: pedagoginis išsilavinimas, 

technologijų mokytojo kvalifikacija. 
Pretendento, norinčio užimti technologijų mokytojo pareigas, privalumai: 
1) technologijų mokytojo darbo patirtis; 
2) kūrybiškumas ir iniciatyvumas; 
3) kiti privalumai (juos pagrindžia pretendentas); 
Atrankos būdas: pokalbis. 
Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 
1) prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 
2) išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas; 
3) pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją ir pedagoginių žinių kursų išklausymo 

dokumento kopiją (jei tokie reikalavimai nustatyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnyje); 
4) asmens dokumento kopiją: 
5) gyvenimo aprašymą (CV). 
Pretendentas gali pateikti kitus dokumentus: 
1) buvusių darboviečių rekomendaciją (as); 
2) motyvacinį laišką; 
3) kitų (savo nuožiūra) dokumentų, įrodančių kompetenciją užimti technologijų mokytojo pareigas, 

kopijas. 
Dokumentų pateikimas: dokumentus pretendentas pateikia iki 2023 m. birželio 13 dienos. Dokumentai 

gali būti asmeniškai pristatomi į progimnazijos raštinę, išsiųsti el. paštu rastine@v.girzado-progimnazija.lt 
arba registruotu laišku adresu: Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, Paukštininkų g. 5, LT 56166 
Kaišiadorys. 

 Atrankos (pokalbio) laikas: Pretendentams, atitinkantiems keliamus reikalavimus, jų pateiktu telefonu 
ir el. paštu pateiksime informaciją apie  atrankos datą ir laiką. 

Papildoma informacija teikiama telefonais: 8 346 51805 arba 8 686 09908. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:rastine@v.girzado-progimnazija.lt


Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijai reikalingas lietuvių kalbos mokytojas 1 pareigybė nuo 2023 m. 
rugsėjo 1 d. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nuo 8,11 iki 10,12 (priklauso nuo turimos 
kvalifikacinės kategorijos (suteikta/nesuteikta) bei pedagoginio darbo stažo). 

 
 
 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijai reikalingas technologijų mokytojas 0,75 pareigybės nuo 2023 
m. spalio 10 d. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nuo 8,11 iki 10,12 (priklauso nuo turimos 
kvalifikacinės kategorijos (suteikta/nesuteikta) bei pedagoginio darbo stažo). 

 
 
 


